
             MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
             PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
             Divisão de Controle Interno

DEMONSTRATIVO DE CONVÊNIOS ASSINADOS EM OUTUBRO DE 2012

MÊS TERMO Nº ORIGINAL ASSINAT. PUBLIC. VALOR EMPENHO INÍCIO FISCAL/GESTOR

CONVENENTE: ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – ESA/UEA

10/12 9º 9º 22/10/12 ********** *********** ********* 25/10/12 26/10/12

CONVENENTE: PREFEITURA DE TAPAUÁ

10/12 CONVÊNIO 010/2012 010/2012 10/10/12 *********** *********** *********** 10/10/12 09/10/13

CESSÃO DE SERVIDOR

CONVENENTE: PREFEITURA DE TAPAUÁ

10/12 1º 010/2012 10/10/12 R$ 12.980,80 R$ 12.980,80 10/10/12 09/10/13

CONVENENTE: PREFEITURA DE BARCELOS

10/12 2º 004/2012 25/10/12 R$ 7.588,40 R$ 7.588,40 25/10/12 04/03/13

CESSÃO DE SERVIDOR: Maria Lourdes Andrade de Oliveira

FONTE: DCCON

VALOR DO 
REPASSE

CNPJ ou 
CPF

FIM 
VIGÊNCIA

CESSÃO DE 
AUDITÓRIO

25/10/2012 
– DOMPE

161.407.61
2-04

RAMIRO NETO 
-ASSESSOR DE 
CERIMONIAL DA 

PGJ/AM

 I JORNADA CIENTÍFICA DE ENFERMAGEM PERIOPERATÓRIO E CENTRAL DE MATERIAIS ESTERILIZADOS e III JORNADA DE URGÊNCIA EM OTORRINOLARINGOLOGIA 
E CIRURGIA CÉRVICO-FACIAL

26/10/12 – 
DOMPE

04.530.390
/0001-62

Yonara Hamada  - 
PT 

1368/2012/subadm

CESSÃO DE 
SERVIDOR

26/10/12 – 
DOMPE

2012NE010
07 – 

10/10/12

04.530.390
/0001-62

Yonara Hamada  - 
PT 

1368/2012/subadm

CESSÃO DE SERVIDOR: Ronaldo Mangabeira  do Nascimento

CESSÃO DE 
SERVIDOR

14/11/12 – 
DOMPE

2012NE010
87 – 

25/10/12

04.271.037
.0001/05


	Planilha1

